UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

SELEÇÃO PÚBLICA DE TUTOR (A) A DISTÂNCIA

PARA OS CURSOS DE ESPECIALIZAÇÃO EM

GESTÃO PÚBLICA MUNICIPAL NA MODALIDADE A

DISTÂNCIA DA UFBA

EDITAL Nº 27/2022

PROCESSO SELETIVO TUTOR A DISTÂNCIA

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PÓS-RECURSO

A comissão de seleção torna público o resultado da homologação das inscrições Pós-

Recurso do Processo Seletivo Simplificado, por tempo determinado, para o

preenchimento de vagas e formação de cadastro de reserva para a função de Tutor a

distância para o curso de Especialização em Gestão Pública Municipal na Modalidade

EaD da UFBA, estabelecido no âmbito do Sistema Universidade Aberta do Brasil.

Candidatos com inscrições homologadas

Anaelia Regina de Almeida Silva

Arlênyo Fernandes Batista

Daisy Lima de Souza Santos

Fabio Peixoto Bastos Baldaia

Fabricia de Matos Lemos

Flavio Santos Fontanelli

Francilene Michele Pereira dos Santos

Izabel Cristina Silva Xavier

Jamili da Silva Palmeira

Leandro José da Silva Anscimento

Lívia Conceição Amorim de Santana

Maria Isabel Lopes Perez

Raimundo Manoel de Jesus Filho

Renato dos Santos Filho

Roseli Sales Moutinho Soares

Silvani Silva de Almeida

Tamires Lordelo Conceição Costa

Vanessa Cristina Meneses Fernandes

Verena Rebouças de Santana Bastos

Candidatos com inscrições não homologadas

Nome Motivo

André Luiz Correia da Cruz Candidato(a) eliminado conforme o item

4.2.7 do Edital (Não assinou carta)

Adeíze Nogueira dos Santos; Candidato(a) não atendeu ao item 5.4,

subitem g) do Edital (não preencheu anexo

II)

Ana Clara Souza de Oliveira Não atendeu o Item 3.1  DA INSCRIÇÃO

(Não  enviou documentação)

Cecília Nogueira Valença  Não atendeu o Item 3.1  DA INSCRIÇÃO

(Não  preencheu formulário online)

Fabricia de Matos Lemos Não atendeu o Item 3.1  DA INSCRIÇÃO

(Não  preencheu formulário online)

Fernanda Rocha Falcão Santos  Candidato(a) não atendeu ao item 5.4,

subitem c) do Edital (não assinou carta)

João Ricardo Ferrer Não atendeu o Item 3.1  DA INSCRIÇÃO

(Não  enviou documentação)

Lais da Cruz das Neves Não atendeu o Item 3.1  DA INSCRIÇÃO

(Não  enviou documentação)

Lisandro Ribeiro Pimentel  Não atendeu o Item 3.1  DA INSCRIÇÃO

(Não  enviou documentação)

Taniana Cardoso Delgado Não atendeu o Item 3.1  DA INSCRIÇÃO

(Não  enviou documentação)

Wagner Luiz da Costa Santos Não atendeu o Item 3.1  DA INSCRIÇÃO

(Não  enviou documentação)

Yasmin Cunha Barros Candidato(a) não atendeu ao item 5.4,

subitem c) do Edital (não assinou carta)

Salvador, 11 de julho  de 2022

Antonio Sergio Araujo Fernandes

Presidente da Comissão de Seleção